
UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRlECIA
di CATANZARO

D.R.n. )D2S
IL RETTORE

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168 (istituzione del Ministero dell'Università e della
ricerca scientifica e tecnologica);

Visto l'art. 1 della legge 19 ottobre 1989, n. 370 (Disposizioni in materia di università e di
ricerca scientifica e tecnologica) -" Nuclei di valutazione interna degli atenei";

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario);

Visto lo Statuto dell'Ateneo emanato con D.R. del 4 luglio 2011 e pubblicato in G.U. n.
160 del n luglio 2011;

Visto l'art. 15, comma 1 dello Statuto dell'Università degli Studi Magna GréEciadi
Catanzaro che istituisce la uConsulta degli Studenti";

Visto il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Università degli
studi Magna Graecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 711 del 20/07/2011 e
modificato con i DD.RR. n. 771 del 28/07/2011, n. 89 del 13/02/2012 e n. 428 del
29/05/2013;

Visto l'art. 7 del suddetto Regolamento elettorale per la nomina delle rappresentanze
studentesche in seno agli Organi d'Ateneo;

Visto il decreto del Decano n. 900 del 23 settembre 2011 con il quale sono stati
proclamati gli eletti dei rappresentanti degli Studenti, per il biennio 2011-2013, in
seno al Senato Accademico, al Consiglio d'Amministrazione, al Nucleo di
Valutazione e alla Consulta degli Studenti;

Visto il decreto del Decano n. 906 del 28 settembre 2011 con il quale, in ossequio alle
delibere del Senato Accademico del 30 agosto e del 28 settembre 2011, sono
state istituite le Scuole di Medicina e Chirurgia e di Farmacia e Nutraceutica e le
relative articolazioni;

Visto il decreto del Rettore n. 1027 del 4 novembre 2011 con il quale sono stati
proclamati gli eletti dei rappresentanti degli Studenti, per il biennio 2011-2013, in
seno al Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia, al Consiglio della Scuola di
Farmacia e Nutraceutica, alla Commissione paritetica della Scuola di Medicina e
Chirurgia, alla Commissione paritetica della Scuola di Farmacia e Nutraceutica e
alla Commissione paritetica del Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche,
Economiche e Sociali;

Pressoatto della nota del 26 novembre 2013 con la quale la Consulta degli studenti
del!'Ateneo ha proposto al Magnifico Rettore le possibili date di svolgimento
delle suddette elezioni;

Visto il decreto del Rettore n. 1047 del 27 novembre 2013 con il quale è stato ~
prorogato il mandato rappresentativo degli studenti eletti negli Organi
del!'Ateneo per il biennio 2011-2013,attualmente iscritti, fino al 22 gennaio 2014,
data delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli
Organi dell'Ateneo;

Ravvisata la necessità di procedere alle elezioni per il rinnovo delle summenzionate
rappresentanze studentesche per il biennio 2013-2015;

1

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - TeI.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO
DECRETA

Art. 1. - Indizione delle elezioni

Sono indette le elezioni per la nomina dei rappresentanti degli studenti in seno ai
sottoelencati Organi d'Ateneo, per come analiticamente indicato: '

Organo
1.Senato Accademico
2. Consiglio di Amministrazione
3. Nucleo di Valutazione
4. Consulta degli Studenti
5. Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia
6. Consiglio della Scuola di Farmacia e Nutraceutica
7. Commissione paritetica della Scuola di Medicina e Chirurgia
8. Commissione paritetica della Scuola di Farmacia e Nutraceutica
9. Commissione paritetica del Dipartimento di Scienze Giuridiche,
Storiche, Economiche e Sociali

Art. 2 - Data e modalità di svolgimento delle elezioni

n. eletti
2
1
1

9
3
3
3
3
3

Le elezioni avranno luogo nei giorni 22 e 23 gennaio 2014 e le operazioni di voto si
svolgeranno secondo il seguente calendario:

• 22 gennaio dalle ore 9.00 alle ore 17.00;
• 23 gennaio dalle ore 9.00 alle ore 15.00;

I giorni 22 e 23 gennaio 2014 i Presidenti di seggio provvederanno, al termine delle operazioni
di voto, alla chiusura del locale del seggio assicurandosi che nessuno possa accedervi.
Il giorno 23 gennaio, dopo la chiusura delle operazioni di voto, prevista per le ore 15.00, i
Presidenti provvederanno alla riapertura dei seggi e daranno l'avvio alle operazioni di
scrutinio.
In considerazione del numero degli eligendi, degli Organi dell'Ateneo coinvolti e delle schede
da scrutinare i Presidenti dei seggi, se le procedure di scrutinio non sono terminate entro le
ore 19.00 del giorno 23 gennaio, chiuderanno e metteranno in sicurezza i locali dei seggi e
riprenderanno lo scrutinio alle ore 08.00 del giorno successivo, fino alla conclusione delle
procedure amministrative previste per il completamento delle operazioni di scrutinio delle
schede.

Art. 3 - Commissione Centrale elettorale

La Commissione elettorale di cui all'art. 7, lettera c) del Regolamento per le elezioni delle
rappresentanze studentesche dell'Università degli studi Magna Grcecia di Catanzaro,
composta da un Professore Ordinario, che la presiede, da un docente e un membro scelto tra
il personale tecnico-amministrativo come componenti effettivi, più due docenti come
componenti supplenti, è così costituita:

2

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108 •



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Componenti effettivi:
Prof. Stefano Alcaro (Presidente)
Prof.ssaAquila Villella
Dott. EnzoSaraceno (Segretario)

Componenti supplenti:
Dott. Angelo Labate
Dott.ssa Tiziana Montalcini

LaCommissione elettorale è responsabile della regolarità del procedimento elettorale, decide
sulle eventuali controversie o sugli eventuali reclami o ricorsi e dichiara regolari i risultati
dell'elezione proclamando gli eletti.

Art. 4 - Istituzione ed ubicazione dei seggi

In considerazione dell'elettorato attivo, della dislocazione delle strutture didattiche
dell'Ateneo e del numero dei rappresentanti da eleggere, vengono istituiti n. 6 seggi:

~ seggio n. 1: istituito nell'edificio dell'Area giuridico-economica del Campus universitario
di Germaneto per gli studenti iscritti a tutti i corsi di Laurea, Laurea Magistrale o
Specialistica (lettere A-L) e iscritti ai corsi di Dottorato di Ricerca afferenti al
Dipartimento di Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali;

~ seggio n. 2: istituito nell'edificio dell'Area giuridico-economica del Campus
universitario di Germaneto per per gli studenti iscritti a tutti i corsi di Laurea, Laurea
Magistrale o Specialistica (lettere M-Z) e iscritti alla Scuola di Specializzazione
afferente al Dipartimento di Scienze giuridiche, storiche, economiche e sociali;

~ seggio n. 3: istituito nell'edificio delle Bioscienze del Campus universitario di
Germaneto per gli studenti iscritti a tutti i corsi di Laurea, Laurea Magistrale o
Specialistica (lettere A-L) e iscritti ai corsi di Dottorato di Ricerca afferenti alla Scuola di
Medicina e Chirurgia;

~ seggio n. 4: istituito nell'edificio delle Bioscienze del Campus universitario di A-
Germaneto per gli studenti iscritti a tutti i corsi di Laurea, Laurea Magistrale o
Specialistica (lettere M-Z) e iscritti alle Scuole di Specializzazione afferenti alla Scuola di
Medicina e Chirurgia;

~ seggio n. 5: istituito nell'edificio dell'Area farmaceutica complesso uNinì Barberi" di
Roccelletta di Borgia (CZ) per gli studenti iscritti al Corso di Laurea e Laurea Magistrale
a ciclo unico in Farmacia e alle Scuole di Specializzazione afferenti alla Scuola di
Farmacia e Nutraceutica .

.tj seggio n. 6: istituito nell'edificio dell'Area Biomedica per gli studenti iscritti ai corsi di
Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica in Biotecnologie delle produzioni animali, in
.Biotecnologie applicate alla nutrizione, in Biotecnologie, in biotecnologie mediche,
veterinarie e farmaceutiche, in Scienze e tecnologie delle produzioni animali e ai corsi
di Dottorato di Ricerca afferenti alla Scuola di Farmacia e Nutraceutica.

3

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Con successivo provvedimento della Direzione Generale saranno fornite le specifiche
indicazioni delle aule e degli spazi adibiti a seggi elettorali.

Art. 5 Elettorato attivo ed Elettorato passivo

1) Per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno al Senato Accademico,
l'elettorato attivo spetta a tutti gli studenti, in regola con l'iscrizione alla data delle elezioni,
iscritti ai Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica, Dottorati di Ricerca compresi quelli
iscritti alle Scuole di Specializzazione di area biomedica o farmaceutica e di area giuridico-
economico-sociale. L'elettorato passivo è attribuito agli studenti iscritti per la prima volta e
non oltre il primo anno fuori corso, in regola con l'iscrizione alla data di scadenza di
presentazione delle liste elettorali, ai corsi di Laurea, Laurea Magistrale e Dottorato di ricerca
dell'Università, ai sensi dell'art. 2 comma 2 lettera h della Legge 240/2010. Sono comunque,
esclusi dall'elettorato attivo e passivo gli studenti che, alla data delle elezioni, risultino già
laureati o trasferiti presso altre Università.
AI fine di rispettare le diverse aree scientifico-disciplinari dell'Ateneo, i due rappresentanti
degli studenti, sono così suddivisi:

1 rappresentante sarà eletto tra gli iscritti ai corsi Laurea, Laurea Magistrale o
Specialistica e Dottorati di ricerca afferenti all'area biomedica-farmaceutica, a cui spetta
l'elettorato attivo e passivo:

Elenco Corsi di Studio
• Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica a ciclo unico in Medicina e chirurgia
• Laurea in Scienze e tecnologie delle produzioni animali
• Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina veterinaria
• Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria
• Lauree e lauree Magistrali o Specialistiche in Biotecnologie
• Laurea e lauree Magistrali o Specialistiche in Ingegneria
• Laurea e lauree Magistrali o Specialistiche in Scienze motorie
• Lauree e Lauree Magistrali o Specialistiche delle Professioni sanitarie
• Lauree e lauree Magistrali o Specialistiche in Farmacia

Elenco Dottorati di Ricerca
• Biotecnologie mediche
• Biotecnologie Cliniche e Sperimentali in Urologia
• Ingegneria biomedica e informatica
• Scienze farmaceutiche
• Oncologia Molecolare, Immunologia Sperimentale e Sviluppo di Terapie Innovative
• Metodologie di ricerca avanzata nelle Scienze Chirurgiche applicate all'Oncologia
• Scienze Endocrino-Metaboliche e della Nutrizione
• Scienze Neurologiche e Riabilitative
• Tossicologia Ambientale, Cellulare e Molecolare
• Valutazione modificazioni morfologiche e funzionali macula pazienti affetti da edema maculare
diabetico in terapia Anti-VEGF
• Biomarcatori delle malattie croniche e complesse

4

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

• Oncologia molecolare e traslazionale e tecnologie medico-chirurgiche innovative
• Scienze della Vita
• Tecnologie avanzate in medicina perioperatoria

1 rappresentante sarà eletto tra gli iscritti ai corsi di Laurea, Laurea Magistrale o
Specialistica e Dottorati di ricerca afferenti all'area giuridico-economico-sociale a cui
spetta l'elettorato attivo e passivo:

Elenco Corsi di Studio
• Laurea in Scienze giuridiche
• Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica in Giurisprudenza
• Laurea in Scienze dell'amministrazione
• Laurea in Econom ia aziendale
• Laurea Magistrale o Specialistica in Economia Aziendale e Management
• Laurea in Organizzazione delle amministrazioni pubbliche e private
• Laurea Magistrale o Specialistica in Organizzazione dei servizi della pubblica amministrazione
• Laurea Magistrale o Specialistica in Management e consulenza aziendale
• Laurea in Operatore di servizio sociale
• Laurea Magistrale o Specialistica in Scienze del servizio sociale
• Laurea in Sociologia

Elenco Dottorati di Ricerca
• Teoria del diritto e ordine giuridico europeo
• Economia e management in sanità
• Teoria del diritto ed ordine giuridico ed economico europeo

2) Per le elezioni del rappresentante degli studenti in seno al Consiglio di
Amministrazione l'elettorato attivo spetta a tutti gli studenti iscritti, in regola con l'iscrizione
alla data delle elezioni, ai Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica, Dottorati di
Ricerca compresi quelli iscritti alle Scuole di Specializzazione di area biomedica o farmaceutica
e di area giuridico-economico-sociale.
L'elettorato passivo è attribuito agli studenti iscritti per la prima volta e non oltre il primo
anno fuoricorso, in regola con l'iscrizione alla data di scadenza di presentazione delle liste
elettorali, ai corsi di Laurea, Laurea Magistrale e Dottorato di ricerca dell'Università, ai sensi
dell'art. 2 comma 2 lettera h della Legge 240/2010. Sono comunque, esclusi dall'elettorato
attivo e passivo gli studenti che, alla data delle elezioni, risultino già laureati o trasferiti presso
altre Università.

3) Per le elezioni del rappresentante degli studenti in seno al Nucleo di Valutazione
l'elettorato attivo spetta a tutti gli studenti iscritti, in regola con l'iscrizione alla data delle
elezioni, ai Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica, Dottorati di Ricerca compresi
quelli iscritti alle Scuole di Specializzazione di area biomedica o farmaceutica e di area
giuridico-eco nomico-socia Ie.
L'elettorato passivo è attribuito agli studenti iscritti per la prima volta e non oltre il primo
anno fuori corso, alla data di scadenza di presentazione delle liste elettorali, ai corsi di Laurea,

5

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.36951Ol/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Laurea agistrale e Dottorato di ricerca dell'Università, ai sensi dell'art. 2 comma 2 lettera h
della Legge 240/2010. Sono comunque, esclusi dall'elettorato attivo e passivo gli studenti che,
alla data delle elezioni, risultino già laureati o trasferiti presso altre Università.

4) Per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno alla Consulta degli Studenti
l'elettorato attivo spetta a tutti gli studenti iscritti~ in regola con l'iscrizione alla data delle
elezioni, ai Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica e iscritti ai Dottorati di Ricerca.
L'elettorato passivo spetta a tutti gli studenti iscritti, in regola con l'iscrizione alla data di
scadenza di presentazione delle liste elettorali, ai Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o
Specialistica e iscritti ai Dottorati di Ricerca. Sono comunque, esclusi dall'elettorato attivo e
passivo gli studenti che, alla data delle elezioni, risultino già laureati o trasferiti presso altre
Università.
AI fine di rispettare le diverse aree scientifico-disciplinari dell'Ateneo, i 9 rappresentanti
saranno così suddivisi in base al numero di studenti iscritti nelle diverse aree:

- 4 per l'area bio-medica (Studenti dei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica o
iscritti ai Dottorati di Ricerca) a cui spetta l'elettorato attivo e passivo:

Elenco Corsi di Studio

• Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica a ciclo unico in Medicina e chirurgia
• Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina veterinaria
• Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica a ciclo unico inOdontoiatria e protesi dentaria
• Laurea e lauree Magistrali o Specialistiche in Ingegneria
• Laurea e lauree Magistrali o Specialistiche in Scienze motorie
• Lauree e Lauree Magistrali o Specialistiche delle Professioni sanitarie

Elenco Dottorati di Ricerca

• Biotecnologie mediche
• Biotecnologie Cliniche e Sperimentali in Urologia
• Ingegneria biomedica e informatica
• Oncologia Molecolare, Immunologia Sperimentale e Sviluppo di Terapie Innovative
• Metodologie di ricerca avanzata nelle Scienze Chirurgiche applicate all'Oncologia
• Scienze Neurologiche e Riabilitative
• Valutazione modificazioni morfologiche e funzionali macula pazienti affetti da edema maculare
diabetico in terapia Anti-VEGF
• Scienze odontostomatologiche
• Biomarcatori delle malattie croniche e complesse
• Oncologia molecolare e traslazionale e tecnologie medico-chirurgiche innovative
• Tecnologie avanzate in medicina perioperatoria

- 4 per l'area giuridico-economica-sociale (Studenti dei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o

Specialistica e iscritti ai Dottorati di Ricerca) a cui spetta l'elettorato attivo e passivo:

Elenco Corsi di Studio
• Laurea in Scienze giuridiche
• Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica in Giurisprudenza
• Laurea in Scienze dell'amministrazione

6

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961..369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Laurea in Economia aziendale
• Laurea in Organizzazione delle amministrazioni pubbliche e private
• Laurea Magistrale o Specialistica in Organizzazione dei servizi nella pubblica amministrazione
• Laurea Magistrale o Specialistica in Management e consulenza aziendale
• Laurea in Operatore di servizio sociale

• Laurea Magistrale o Specialistica in Scienze del servizio sociale
• Laurea in Sociologia

Elenco Dottorati di Ricerca
• Teoria del diritto e ordine giuridico europeo
• Economia e management in sanità
• Teoria del diritto ed ordine giuridico ed economico europeo

1 per l'area farmaceutica (Studenti dei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica e iscritti ai
Dottorati di Ricerca) a cui spetta l'elettorato attivo e passivo:

. Elenco Corsi di Studio
• Lauree e lauree Magistrali o Specialistiche in Farmacia
• Laurea in Scienze e tecnologie delle produzioni animali
• Lauree e lauree Magistrali o Specialistiche in Biotecnologie

Elenco Dottorati di Ricerca
• Scienze farmaceutiche
• Scienze Endocrino-Metaboliche e della Nutrizione

• Tossicologia Ambientale, Cellulare e Molecolare
• Scienze della Vita

5) Per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli delle Scuole di Medicina e
Chirurgia e di Farmacia e Nutraceutica, l'elettorato attivo spetta agli studenti dei Corsi di
Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica, Dottorati di ricerca e Scuole di Specializzazione
afferenti alle diverse Scuole, in regola con l'iscrizione alla data delle elezioni. L'elettorato
passivo è attribuito agli studenti iscritti per la prima volta e non oltre il primo anno fuori corso,
in regola con l'iscrizione alla data di scadenza di presentazione delle liste elettorali, ai Corsi di
laurea, laurea magistrale e dottorato di ricerca ai sensi dell'art. 2 comma 2 lettera h della legge
24°/2010.

6) Per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno alle Commissioni paritetiche
della Scuola di Medicina e Chirurgia, della Scuola di Farmacia e Nutraceutica e del
Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali, l'elettorato attivo spetta
agli studenti dei Corsi di Laurea, Laurea Magistrale o Specialistica, Dottorati di ricerca e Scuole
di Specializzazione afferenti alle diverse Scuole e al Dipartimento Scienze Giuridiche, Storiche,
Economiche e Sociali, in regola con l'iscrizione alla data delle elezioni.
L'elettorato passivo è attribuito agli studenti iscritti per la prima volta e non oltre il primo
anno fuori corso, in regola con l'iscrizione alla data di scadenza di presentazione delle liste, ai
Corsi di laurea, laurea magistrale e dottorato di ricerca ai sensi dell'art. 2 comma 2 lettera h
della legge 240/2010.
Alle suddette Scuole e al Dipartimento di Scienze Giuridiche, Storiche, Economiche e Sociali
afferiscono i corsi di studio come di seguito indicato:

7

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.3695101l3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

1. SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

1.1 Corsi di Laurea, Laurea Specialistica e/o Magistrale, Magistrale a ciclo unico in:

Medicina e Chirurgia;
Odontoiatria e Protesi Dentaria;
Professioni Sanitarie;
Medicina Veterinaria;
Ingegneria Informatica e Biomedica;
Scienze Motorie;
Ingegneria Informatica e dei Sistemi Sanitari;
Ingegneria Biomedica;
Organizzazione e Gestione dei Servizi per lo Sport.

1.2 Dottorati di Ricerca

Biotecnologie Cliniche e Sperimentali in Urologia;
Biotecnologie Mediche;
Scienze Neurologiche e Riabilitative;
Ingegneria Biomedica e Informatica;
Metodologie di Ricerca avanzata nelle Scienze Chirurgiche applicate all'Oncologia;
Oncologia Molecolare, Immunologia Sperimentale e sviluppo di Terapie Innovative;
Valutazione delle Modificazioni Morfologiche e Funzionali della Macula in pazienti affetti da Edema
Maculare Diabetico in terapia con Anti - VEGF.
Scienze odontostomatologiche
8iomarcatori delle malattie croniche e complesse
Oncologia molecolare e traslazionale e tecnologie medico-chirurgiche innovative
Tecnologie avanzate in medicina perioperatoria

1.3 Scuole di Specializzazione

Anestesia e Rianimazione;
Audiologia;
Biochimica Clinica;
Cardiologia;
Cardiochirurgia;
Chirurgia dell'apparato Dirigente;
Chirurgia Generale;
Chirurgia Maxillo Facciale;
Chirurgia Plastica;
Chirurgia Vascolare;
Dermatologia;
Endocrinologia e Malattie del Ricambio;
Fisica Medica;
Gastroenterologia;
Genetica Medica;
Geriatria;
Ginecologia ed Ostetricia;
Igiene e Medicina Preventiva;
Malattie dell'Apparato Respiratorio;
Malattie Infettive;
Medicina dello Sport;

8

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - TeI.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

edicina Fisica e Riabilitazione;
Medicina Interna;
Medicina Legale e delle Assicurazioni;
Microbiologia e Virologia;
Nefrologia;
Neurochirurgia;
Neurologia;
Oftalmologia;
Oncologia;
Ortopedia e Traumatologia;
Otorinolaringoiatria;
Patologia Clinica;
Pediatria;
Psichiatria;
Radiodiagnostica;
Radioterapia;
Urologia

2. SCUOLA DI FARMACIA E NUTRACEUTICA

2.1 Corsi di Laurea, Laurea Specialistica e/o Magistrale, Magistrale a ciclo unico in:

Farmacia;
Biotecnologie delle Produzioni Animali;
Biotecnologie applicate alla Nutrizione;
Biotecnologie;
Biotecnologie Mediche Veterinarie e Farmaceutiche
Scienze e Tecnologie delle Produzioni Animali;

2.2 Dottorati di Ricerca

Scienze Endocrino - Metaboliche e della Nutrizione;
Scienze Farmaceutiche;
Tossicologia ambientale, Cellulare e molecolare.
Scienze della vita

2.3 Scuole di Specializzazione

Farmacologia Medica;
Farmacia Ospedaliera

3. DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE, STORICHE, ECONOMICHE E SOCIALI

3.1 Corsi di Laurea, Laurea Specialistica e/o Magistrale, Magistrale a ciclo unico in:

Scienze giuridiche
Giurisprudenza
Scienze dell'amministrazione

. Economia aziendale
Organizzazione delle amministrazioni pubbliche e private
Organizzazione e gestione delle imprese pubbliche e private

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.096L369510l/3695106 -Fax 0961.3695108

9



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Organizzazione dei servizi nella pubblica amministrazione
Organizzazione dei servizi della pubblica amiTlinistrazione
Management e consulenza aziendale
Sociologia
Operatore di servizio sociale
Servizio sociale
Scienze del servizio sociale

3.2 Dottorati di Ricerca

Teoria del diritto e ordine giuridico europeo
Economia e management in sanità
Teoria del diritto ed ordine giuridico ed economico europeo

3.3 Scuole di Specializzazione

. Professioni Legali

Art. 6 Presentazione delle liste e candidature

Le candidature devono essere raggruppate in liste redatte su apposito modello (alI. 1)
ciascuna comprendente un numero di candidati corrispondente a quello da eleggere e
presentata da un numero minimo di studenti elettori, come di seguito specificato, la cui firma
sarà autenticata da un funzionario delegato dal Rettore.
Numero minimo di studenti presentatori per ciascuna lista:

per il Consiglio di Amministrazione, il Senato Accademièo, il Nucleo di Valutazione e per
la Consulta n. 50;
per i Consigli di Scuola e le Commissioni paritetiche n.25.

Le liste dovranno essere presentate entro 15 giorni dalla data di indizione delle elezioni presso
l'Ufficio Elettorale - Area Programmazione e Sviluppo, sito nell'edificio Direzionale - Viale
Europa - Campus universitario ÙSalvatore Venuta" - Germaneto, 88100 Catanzaro, dalle ore
09.00 alle ore 12.00 e comunque non oltre le ore 12.00 del 19 dicembre 2013.

Gli studenti presentatori non dovranno aver sottoscritto la dichiarazione di presentazione di
un'altra lista.
Il primo firmatario dei presentatori della lista sarà responsabile di lista e avrà il compito di
nominare i rappresentanti presso i seggi e di proporre ricorso avverso i provvedimenti relativi
alle elezioni.
Alla presentazione della lista, oltre al modello raccolta firme suindicato (alI. 2), dovranno
essere allegati:

Dichiarazioni di accettazione della candidatura (alI. 3);
. Nomina dei rappresentanti di lista (ali. 4);
Indicazione di un numero di studenti disponibili a fungere da scrutatori pari al numero

dei seggi previsti (ali. 5);

10
88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRJECIA
di CATANZARO

Simbolo e denominazione della lista (modello di contrassegno, anche figurato,
racchiuso in un cerchio non inferiore a cm. 5 in triplice esemplare cui va allegata una nota
recante la descrizione del simbolo e la denominazione della lista).

La lista dei candidati, l'elenco dei rappresentanti di seggio, l'elenco degli studenti disponibili
alla nomina di scrutatori devono essere altresì presentati, sempre all'atto della presentazione,
su supporto elettronico (penna usb). ave possibile, si richiede anche sul medesimo supporto il
modello di contrassegno della lista.
Tutti gli allegati richiamati nel presente bando sono scaricabili dal sito dell'Ateneo

all'indirizzo http://www.unicz.it.

Art.7 - Propaganda elettorale

La Direzione Generale provvede ad indicare aule, spazi ed orari per la eventuale propaganda
elettorale. Le riunioni negli spazi ed orari predetti debbono cessare entro le ore 13 del giorno
che precede il giorno delle elezioni. Violazioni di questa regola comportano l'esclusione
dall'elezione dei candidati che se ne siano resi responsabili.

Art. 8 - Seggio elettorale e operazioni di voto

I Seggi sono costituiti da due componenti, scelti tra Docenti e personale tecnico-
amministrativo, uno con funzioni di Presidente ed uno con funzioni di segretario e da uno
studente, nominati dal Rettore. Lo studente componente l'ufficio di seggio elettorale, è
nominato previo sorteggio fra studenti elettori che dichiarano di rinunciare all'elettorato
passivo e ad essere firmatari o rappresentanti di lista, che non ricoprano al momento,
rappresentanze nei vari Organi di Governo dell'Ateneo e che facciano espressa domanda
contestualmente alla presentazione delle candidature ai sensi del punto b) dell'art. 7 del
Regolamento elettorale; qualora il numero di domande sia inferiore al numero dei
componenti necessari, i componenti mancanti sono sorteggiati negli elenchi degli studenti
elettori, come sopra individuati.
Per la validità della costituzione del seggio devono essere sempre presenti almeno due

componenti; non possono contestualmente assentarsi dal seggio il Presidente e il Segretario.
Il Presidente del seggio n. 1 coordina lo svolgimento delle operazioni elettorali degli altri

seggi e provvede alla raccolta degli atti da consegnare alla Commissione elettorale per gli
adempimenti previsti.
Per essere ammessi al voto lo studente deve esibire un valido documento di

riconoscimento. Lo studente, che pur avendone diritto, non risulti incluso negli elenchi dei
votanti, può esercitare il diritto di voto esibendo, sino alla chiusura delle votazioni, una
dichiarazione di iscrizione rilasciata dalle Segreterie Studenti.
La Direzione Generale dovrà garantire che durante tutto l'orario di apertura dei seggi le

segreterie studenti siano aperte per l'eventuale rilascio dei certificati di iscrizione.
Il voto di lista viene espresso tracciando, con la matita copiativa, un segno sulla lista

prescelta o sul simbolo corrispondente. L'elettore può manifestare preferenze
esclusivamente per i candidati della lista da lui votata. Il numero delle preferenze è limitato ad
una preferenza.

11

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.36951Ol/3695106 - Fax 0961.3695108

http://www.unicz.it.


UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Ilvoto di preferenza si esprime scrivendo con la matita copiativa nelle apposite righe il nome
ed il cognome oppure solo il cognome del candidato preferito incluso nella lista votata. Nel
caso in cui in una lista risultino più persone aventi il medesimo cognome, la mancata
indicazione del nome non renderà possibile l'assegnazione della preferenza.
Sono, infatti, nulle le preferenze nelle quali il candidato non sia designato con la chiarezza

necessaria a distinguerlo da altro candidato della stessa lista.
Le preferenze espresse in eccedenza al numero massimo consentito sono nulle e pertanto

non verrà assegnato alcun voto a nessuno dei candidati indicati.
Sono nulle le schede riportanti preferenze per candidati compresi in una lista diversa da

quella votata. Sono nulle le schede nelle quali l'elettore abbia indicato candidati di una lista
nello spazio di un'altra senza però contrassegnarla.
Se l'elettore non ha indicato alcun contrassegno di lista, ma ha espresso una preferenza per

un candidato della medesima lista indicato nominativamente, si intende che ha votato la lista
alla quale appartiene il candidato prescelto.
Sono nulle le schede che presentano segni tali da rendere possibile l'identificazione

dell'elettore.
Il Presidente di seggio decide sulla nullità delle schede e la validità delle preferenze.

Eventuali schede o preferenze contestate saranno indicate negli appositi verbali e
separatamente trasmesse alla Commissione centrale elettorale per la valutazione.

Art. 9 - Validità delle votazioni e attribuzione dei seggi

Ciascuna elezione è ritenuta valida indipendentemente dal numero di votanti. Ultimato lo
spoglio presso i seggi elettorali, la Presidenza del seggio n. 1 accerta il numero complessivo
dei votanti e procede alla consegna di tutto il materiale alla Commissione elettorale che
procede immediatamente all'assegnazione dei seggi tra le diverse liste appartenenti alla
stessa area (di cui all'art. 5 del presente decreto). Sono escluse dall'assegnazione dei seggi le
liste che abbiano ottenuto un numero di voti inferiore a110%dei voti validi complessivi di area.
La somma dei voti validi riportati dalla lista costituisce la cifra elettorale di ciascuna lista.

La cifra elettorale serve di base per l'assegnazione del numero dei seggi spettanti a ciascuna
lista. La cifra individuale di ciascun candidato è costituita dalla somma dei voti di preferenza
riportati dal candidato. La Commissione elettorale procede alle seguenti operazioni:

a) divide ciascuna cifra elettorale successivamente per uno - due - ecc. fino al numero
dei rappresentanti da eleggere;

b) sceglie, tra i quozienti così ottenuti per tutte le liste, i quozienti più alti, disponendoli in
graduatoria decrescente, in numero corrispondente a quello di cui al precedente
comma;

c) assegna a ciascuna lista tanti seggi quanti sono i quozienti ad essa appartenenti
compresi nella graduatoria.

d) a parità di quozienti il seggio è attribuito alla lista che ha ottenuto la maggiore cifra
elettorale e, a parità di quest'ultima, a sorteggio.

12
88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.369510l/3695106 - Fax 0961.3695108



UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRiECIA
di CATANZARO

Se ad una lista spettano più seggi di quanti sono i suoi candidati, i seggi eccedenti sono
distribuiti fra le altre liste secondo l'ordine dei quozienti.

La Commissione elettorale, stabilito il numero dei seggi assegnati a ciascuna lista, forma la
graduatoria dei candidati delle singole liste secondo le rispettive cifre individuali. Indi
proclama eletti, fino alla concorrenza dei seggi cui la lista ha diritto, quei candidati che,
nell'ordine della suddetta graduatoria, hanno riportato le cifre individuali più elevate; nel caso
di parità di cifra individuale varrà la più giovane età. La Commissione elettorale redige
apposito verbale delle operazioni di assegnazione dei seggi e della proclamazione degli eletti.
Successivamente, il Presidente della Commissione elettorale cura la trasmissione immediata
del verbale, degli atti e di tutto il materiale relativo alle operazioni elettorali alla Direzione
Generale.
Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso, da parte di qualsiasi elettore, entro 24 ore
dalla proclamazione dei risultati. " ricorso deve essere depositato presso la Direzione
Generale dell'Università degli Studi Magna GréEcia.
La Commissione elettorale, integrata dai Presidenti dei seggi, decide entro le 24 ore
successive dalla data di presentazione del ricorso. La Commissione decide a maggioranza e, in
caso di parità, prevale il vo~o del Presidente. La sua decisione è inappellabile. " Segretario
della Commissione non partecipa alla votazione.
Il verbale conclusivo della Commissione elettorale deve riportare i dati contenuti nel verbale
di proclamazione degli eletti, le correzioni integrative decise dalla Commissione elettorale in
accoglimento dei reclami presentati e menzionare ogni altra operazione svolta.
" verbale redatto in doppio originale è trasmesso, insieme a tutto il materiale relativo alle
operazioni elettorali, al Rettore dell'Ateneo, tramite il Segretario della Commissione.
Il Rettore procede alla proclamazione dei risultati e con proprio decreto degli eletti.

Art. 10 - Disposizioni finali

Per quanto non previsto dal presente bando, si applicano, per quanto compatibili le
disposizioni del T.U. 16 maggio 1960 n. 570 delle leggi per la composizione e le elezioni degli
organi delle amministrazioni comunali.
Ai sensi della normativa vigente il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà
acquisito al registro della raccolta interna dell'Ateneo.

Catanzaro, 5 dicembre 2013

ttore
Quattìe

13

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.3695101l3695106 - Fax 0961.3695108



r.,.~:';•• J'

, v>

ALLEGATO 1 - PRESENTAZIONE DELLE LISTE

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

DENOMINAZIONE DELLA LISTA N

CANDIDATO AL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA

1.

CANDIDATI AL SENATO ACCADEMICO

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

CANDIDATO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DA TA NASCITA RESIDENZA

1.



., .
(;',

ALLEGATO 1 - PRESENTAZIONE DELLE LISTE

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

DENOMINAZIONE DELLA LISTA N-----------------
CANDIDATI ALLA CONSULTA

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.

CANDIDATI AL CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

3.



f •

r-."

ALLEGATO 1 - PRESENTAZIONE DELLE LISTE

Al MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

DENOMINAZIONE DELLA LISTA N------------------

CANDIDATI AL CONSIGLIO DELLA SCUOLA DI FARMACIA E NUTRACEUTICA

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DA TA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

3.

CANDIDATI ALLA COMMISSIONE PARITETICA DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

3.

CANDIDATI ALLA COMMISSIONE PARITETICA DELLA SCUOLA DI FARMACIA E NUTRACEUTICA

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DA TA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

3.



c .. ~

'.
ALLEGATO 1 - PRESENTAZIONE DELLE LISTE

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

DENOMINAZIONE DELLA LISTA N------------------

CANDIDATI ALLA COMMISSIONE PARITETICA DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE, STORICHE, ECONOMICHE E SOCIALI

COGNOME E NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA RESIDENZA

1.

2.

3.

Data e ora della consegna: / ./ _

IL FUNZIONARIO INCARICATO

h._/__

FIRMA DEL PRESENTATORE



,{\

ALLEGATO 2 - STUDENTI PRESENTATORI DI LISTA

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERS/TA' DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

IDENOMINAZIONEDElLAlISTA N___ I

IL SOTTOSCRITTO IN QUALITÀ DI PRESENTATORE DELLA LISTA PER L'ELEZIONE DELLE

RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE COMUNICA L'ELENCO DEI SOSTENITORI DELLA MEDESIMA.

COGNOME E NOME LUOGO/DATA NASCITA MATR. N. DOCUMENTO FIRMA

1.

2.

3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.

12.

13.



'l

;~~.

ALLEGATO 2 - STUDENTI PRESENTATORI DI LISTA

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERS/TA' DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

IDENOMINAZIONEDELLALlSTA N___ I

COGNOME E NOME LUOGO/DATA NASCITA MATR. N. DOCUMENTO FIRMA

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

3°.



~
'II"

ALLEGATO 2 -STUDENTI PRESENTATORI DI LISTA

Al MAGNIFICO RETTORE

UNIVERS/TA' DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

[ DENOMINAZIONEDELLALlSTA N___ I

COGNOME E NOME lUOGO/DATA NASCITA MATR. N. DOCUMENTO FIRMA

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.



~\,.
""lI>

ALLEGATO 2 - STUDENTI PRESENTATORI DI LISTA

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERS/TA' DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

IDENOMINAZIONEDELLAlISTA N___ j
COGNOME E NOME LUOGO/DATA NASCITA MATR. N. DOCUMENTO FIRMA

48.

49.

50.

Data e ora della consegna: / 1 _

FIRMA DEL PRESENTATORE

h._I__

IL FUNZIONARIO INCARICATO

I

I

I
I

I
I
l'



ALLEGATO 3 - ACCETTAZIONE DELLE CANDIDATURE

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

anato/aII/La sottoscritto/a o ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• •••• o (Prov.) il......................... residente a

(Prov.) , CAP , telefono.................................................

(cellulare) IndiriZZO .

Codice Fiscale .

ISCRITTO PER L'A.A. 2013-2014 AL SEGUENTE CORSO DI STUDIO IN

.............................................................................

DICHIARA DI ACCETTARE LA CANDIDATURA NELLA LISTA

per la elezione delle Rappresentanze Studentesche nel (barrare fa casel1acorrispondente):

D CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

D SENATO ACCADEMICO

D NUCLEO DI VALUTAZIONE

D CONSULTA DEGLI STUDENTI

D CONSIGLIO SCUOLA MEDICINA E CHIRURGIA

D CONSIGLIO SCUOLA FARMACIA E NUTRACEUTICA

D COMMISSIONE PARITETICA SCUOLA MEDICINA E CHIRURGIA

D COMMISSIONE PARITETICA SCUOLA FARMACIA E NUTRACEUTICA

D COMMISSIONE PARITETICA DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE, STORICHE, ECONOMICHE
E SOCIALI

CATANZARO,

FIRMA DEL CANDIDATO

Documento di riconoscimento N o--------------- -------
Rilasciato da --------------------------

IL FUNZIONARIO INCARICATO



ALLEGATO 4 - DICHIARAZIONE RESPONSABILE DI LISTA

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

I DENOMINAZIONE DELLA L1STA N _

sottoscritto/aII/La nato/a a.o •• .o •• .o •• .o •• .o •••••••••••••• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o_ • .o •• .o ••

(Prov.) il '" '" residente a.o •••••••• .o •• .o •••••••• .o •• .o •• .o ••••• .o •• .o ••••••••

................................................ (Prov.) , CAP , telefono (cellulare)

............................................. indirizzo .............................•............... Codice Fiscale

!
I

.o •••••••••••••• .o •••••••• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •• .o •••••••• .o ••••••••••••

In qualità di responsabile della LISTA .........................................•...........•.....•...........

dichiara di nominare rappresentanti di lista presso ciascun seggio i seguenti signori:

SEGGIO N. 1

Cognome e nome nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in '" '" .

Matr residente a in via .

te/. (cellulare) indirizzo mai/o
.....................................................

SEGGIO N. 2

Cognome e nome nato a (prov)
........................... •. .

il '" iscritto al anno del corso di studio in
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .o ••

Matr '" residente a . .
..................... ' .......•......... '" In via '" '" '" .

tel. (cellulare) , d' .................. In IriZZOmail'
................................................

SEGGIO N. 3
Cognome e nome
. . nato a ( rov)
Il iscritto , P .

a anno del corso di studio i
M n .atr . . .. resIdente a .
tel. (cellulare) ' .. '" ' .. '" '"

in via
...........................................

.................. indirizzo mai/o
...............................................

,1
il
I

"

-----=---.



ALLEGATO 5 -STUDENTI SCRUTATORI

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

I DENOMINAZIONE DELLA LISTA N__ I

1/sottoscritto in qualità di presentatore della lista comunica l'elenco degli------------------------studenti disponibili a ricoprire il ruolo di scrutatori:

COGNOME E NOME Dati anagrafici CORSO DI STUDI MATR. DOMICILIO E TEL.
1.

2.

3.
4.
5.
6.

Data e ora della consegna: 1 1.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

h._/~_

-~ --~--- ----------

FIRMA DEL PRESENTATORE



ALLEGATO 4 - DICHIARAZIONE RESPONSABILE DI LISTA

Al MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

I DENOMINAZIONE DELLA lISTA N _

II/La sottoscritto/a ... ... ... ... ... ... ... nato/a a
........... , (Prov.) il residente a
..................... '" (Prov.) , CAP , telefono (cellulare)
.................... , ... ..• ••. indirizzo ... ... ... .•. ... ... Codice Fiscale
IO •• IO •• IO ••••••••••••••••• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •• IO •••

In qualità di responsabile della LISTA ..........................................••••........................•

dichiara di nominare rappresentanti di lista presso ciascun seggio i seguenti signori:

SEGGIO N. 1

Cognome e nome nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in .

Matr residente a .•............................................. in via .

te\. (cellulare) .' indirizzo mail: , .

SEGGIO N. 2

Cognome e nome nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in .

Matr. residente a in via .

te\. (cellulare) indirizzo mail: .

SEGGIO N. 3

Cognome e nome , nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in .

Matr residente a in via .

te\. (cellulare) indirizzo mail: .



ALLEGATO 4 - DICHIARAZIONE RESPONSABILE DI LISTA

AI MAGNIFICO RETTORE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRAEClA DI CATANZARO

I DENOMINAZIONE DElLAlISTA N __

SEGGIO N. 4

Cognome e nome nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in .

Matr residente a in via .

tel. (cellulare) indirizzo mail: .

SEGGIO N. 5

Cognome e nome nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in .

Matr residente a in via .

tel. (celi ulare) ind irizzo mai I: .

SEGGIO N. 6

Cognome e nome nato a (prov.) .

il iscritto al anno del corso di studio in .

Matr residente a in via .

tel. (cellulare) indirizzo mail: .

CATANZARO, FIRMA DEL RESPONSABILE DI LISTA

................................................... ì

Documento di riconoscimento N 0 ••••••••••••••••••••••••••••••••••

Rilasciato da .

IL FUNZIONARIO INCARICATO


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026

